
AREND DER JUNIORS

Deeln/Partants: 134 1.14119

30/06/2019 - Rekkem

km 42,407 2:48:22km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

1 VANDENBRANDEN Noah WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 649 941 25132 2:48:22

2 LOOTENS Gust GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 262 2515 0:00:00

3 VOS Yannick GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 443 1218 0:00:00

4 DE POOTER Dries ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 650 042 2927 0:00:00

5 STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 847 28115 0:00:00

6 DE KEYSER Ewout GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 898 397 6416 0:00:02

7 VAN RILLAERT Dayan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 510 058 1638 0:00:14

8 DE KINDER Axel MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 837 1843 0:00:14

9 HERMANS Berre WAC TEAMBEL 100 649 449 1863 0:00:14

10 TEERLINCK Alexander AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 943 2760 0:00:14

11 VAN POPPEL Sébastien AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 352 1855 0:00:14

12 MOPTY Baptiste CC CAMBRESIENFRA 100 706 941 86136 0:00:14

13 ECCLI Cyrian CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 490 246 8920 0:00:14

14 VAN OLMEN Yevgeny WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 390 5610 0:00:14

15 DEGROOTE Vasco ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 819 0051 0:00:14

16 VAN LAER Pieter WAC TEAMBEL 100 649 902 8365 0:00:14

17 POWELL Harrison SOUTH EAST REGION BCGBR 100 491 325 04144 0:00:14

18 BOELS Senne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 786 6499 0:00:14

19 VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 888 842 1519 0:00:14

20 BONTINCK Jarne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 642 17108 0:00:14

21 DECAESTECKER Korneel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 649 646 2131 0:00:14

22 VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 779 5753 0:00:14

23 DE MAERE Alessio GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 825 0614 0:00:14

24 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 649 622 9421 0:00:14

25 SMET Jorre VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 445 146 0:00:14

26 BLANSAER Iljo ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 854 3549 0:00:14

27 VANDERMEER Quinten ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 378 4481 0:00:14

28 DE RYCK Robbe MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 335 0144 0:00:14

29 LELEU Audric SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 462 348 3037 0:00:14

30 OZDERYA Elyas SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 380 4691 0:00:14

31 VERBEECK Dag BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 863 4497 0:00:14

32 ROMBAUTS Daan DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 624 96113 0:00:14

33 MISEUR Mon DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 211 71110 0:00:14

34 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 649 706 8135 0:00:14

35 GHEYSENS Laurens MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 680 5546 0:00:14

36 MAEYAERT Baptiste VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 304 67123 0:00:14

37 SZÉKELY Nathan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 496 6526 0:00:14

38 CHRISTIAENS Jonas ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 832 1350 0:00:14

39 COENEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 905 86109 0:00:14

40 MEEUSEN Rik WAC TEAMBEL 100 649 544 1664 0:00:14

41 DEJAEGHER Jasper GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 257 2017 0:00:14

42 VAN GUCHT Thomas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 649 447 1677 0:00:14

43 VERGOTE Diel ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 877 5882 0:00:14

44 LAW Joseph SOUTH EAST REGION BCGBR 100 239 793 90141 0:00:14

45 DERAEDT Victor WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 564 3668 0:00:14

46 SWERTS Jelle CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 095 8222 0:00:14

47 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 340 0656 0:00:14

48 WYSEURE Joran ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 217 7730 0:00:14

49 BUIJSSE Lukas ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 518 8779 0:00:14

50 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 519 8892 0:00:14

51 LEWILLE Ian CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 650 041 2833 0:00:14

52 LAMOTE Robbe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 649 389 5532 0:00:14

53 FRANCKEN Sibe WAC TEAMBEL 100 649 278 4162 0:00:14

54 TRIOUX Martin CC CAMBRESIENFRA 100 706 950 95138 0:00:14

55 VAN DEN NESTE Sandrino DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 678 53104 0:00:14

56 SCHOUPPE Zoran DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 272 35103 0:00:14

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



AREND DER JUNIORS

Deeln/Partants: 134 1.14119

30/06/2019 - Rekkem

km 42,407 2:48:22km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

57 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 275 387 0:00:14

58 THIELEMANS Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 384 50112 0:00:14

59 ERAUW Thiemo BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 523 92101 0:00:14

60 GOFFART Jordi CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 499 686 2324 0:00:14

61 LAEVERS Matthijs WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 952 411 4970 0:00:14

62 NONNEMAN Maxim AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 363 2959 0:00:14

63 WAEYAERT Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 644 198 0598 0:00:14

64 VANSTEENKISTE Joshua VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 276 39121 0:00:14

65 VAN DE WYNKELE Lorenz VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 489 581 0:00:14

66 WOLLASTON Oliver SOUTH EAST REGION BCGBR 100 617 361 37140 0:00:14

67 DEMAN Brem VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 858 395 0:00:14

68 CLAUS Benoît CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 650 077 6434 0:00:14

69 VERMEULEN Jeroom WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 653 351 4071 0:00:14

70 GILLES Florent CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 649 407 7323 0:00:14

71 GROOTJANS Jeno WAC TEAMBEL 100 649 611 8361 0:00:14

72 COPPENS Michiel WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 920 390 3867 0:00:14

73 VANRANSBEECK Josse ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 288 5154 0:00:14

74 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 360 2658 0:00:14

75 GARDIN Michael ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 649 375 4175 0:00:14

76 VOGELS Aaron MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 879 6047 0:00:14

77 VAN DER PERREN Ritte DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 265 28114 0:00:14

78 DUYM Steffen AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 649 417 8357 0:00:14

79 WALLYN Tibo MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 630 0548 0:00:14

80 GIJBELS Jonas DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 350 16116 0:00:14

81 VANHEES Thibeau SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 483 5295 0:00:14

82 PERMENTIER Emano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 493 622 0:00:14

83 TURCKSIN Linus MAES CT GLABBEEKBEL 100 649 353 1945 0:00:14

84 SMET Marco GAVERZICHT-BE-OKAYBEL 100 649 387 5313 0:00:14

85 VOCHTEN Victor DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.BEL 100 649 827 08111 0:00:14

86 VROMANNE Mathias SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 490 312 5840 0:00:14

87 VERCOUILLIE Victor WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 760 667 7411 0:00:14

88 VIDTS Obie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 838 1912 0:00:14

89 DE KINDER Matthias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 649 481 5074 0:00:14

90 DENOYETTE Loïc ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 736 221 7278 0:00:14

91 TOUSSAINT Robin SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 490 292 3842 0:00:22

92 RASSCHAERT Lander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 681 564 0:00:22

93 DAS Jitse DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 790 68117 0:00:22

94 ADRIAANS Bowen RR.DEVELOPMENT TEAMNED 100 228 433 79145 0:00:22

95 DE DONCKER Léo CC CAMBRESIENFRA 100 683 859 90135 0:00:22

96 DE LEEUW Lenn WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 649 471 40131 0:00:22

97 VANDENBROUCKE Benjamin SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 764 887 2639 0:00:26

98 BERVOETS Michael ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 285 4828 0:00:27

99 SELFE Ritchie SOUTH EAST REGION BCGBR 100 549 640 22142 0:00:27

100 VANDAELE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 649 329 9236 0:00:30

101 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 469 3880 0:00:37

102 MUYSHONDT Nils WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 000 84128 0:00:39

103 DEMARES Achille WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 755 338 0:00:45

104 DE WAELE Siebe ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 649 894 7552 0:00:53

105 BRAMS Andy BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 649 236 96100 0:00:58

106 VAN DAELE Ernest VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 649 261 243 0:03:08

107 RAYMACKERS Pieter-Jan WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 649 659 34129 0:05:07

108 LAURYSSEN Rik WAC TEAMBEL 100 649 934 1866 0:05:07

109 LIJNEN Tymon DAVO UNITED CYCLING TEAMBEL 100 649 793 71120 0:06:31

110 WILLEMS Gilles ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 887 6829 0:06:31

111 SERON Matéo CC CAMBRESIENFRA 100 684 623 78137 0:07:02

112 SEGERS Ryan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 649 796 749 0:07:02
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113 WACHTERS Jul WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 461 3072 0:07:54

114 CHRISTIAENS Jens DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 649 527 96106 0:07:54

Abbandons / Opgaves :

MAES Juul ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 100 649 674 4925

GUERET Romain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 534 220 2541

GOOS Liam WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 676 5169

DE BRAEKELEER Juul ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 649 951 3573

FRETIN Milan ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 644 196 0383

NOREILDE Mathias ZANNATA-GALLOO TEAMBEL 100 649 959 4384

LIEBENS Jordy SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 741 623 4293

MULDERS Yarne SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 522 9194

JORDENS Jules BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 075 62102

MOORTGAT Sören DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 065 52105

BERTENS Louis VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 324 87122

DE DECKER Robin VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 985 69125

LAVERGE Maxim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 649 362 28126

DE BOECK Anton WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 649 484 53127

SLUYDTS Toon WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 649 687 62130

GAMAND Quentin CC CAMBRESIENFRA 100 715 091 88133

BLAKE Max SOUTH EAST REGION BCGBR 100 239 742 39143

COURAGE Max RR.DEVELOPMENT TEAMNED 100 823 592 46146

STORMS Miel RR.DEVELOPMENT TEAMNED 100 233 915 32147

ZOOMERS Lars RR.DEVELOPMENT TEAMNED 100 232 804 85149

Gestart / Partants: 134 Aangekomen / Arrivés : 114 Opgaven / Abandons : 20

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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AREND DER JUNIORS

Clubklassement - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe      Totaaltijd - Temps 

8:25:08GAVERZICHT-BE-OKAY1

8:25:34ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC2

8:25:42DAVO UNITED CYCLING TEAM3

8:25:48CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY4

8:25:48ISOREX CYCLING TEAM5

8:25:48WAC TEAM6

8:25:48AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM7

8:25:48MAES CT GLABBEEK8

8:25:48DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.9

8:25:48CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE10

8:25:48BRAIN² OLYMPIA TIENEN11

8:25:48ZANNATA-GALLOO TEAM12

8:25:48SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL13

8:25:48SOUTH EAST REGION BC14

8:25:48DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM15

8:25:48VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM16

8:25:48WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW17

8:25:48SPORT EN MOEDIG GENK18

8:25:48WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.19

8:25:48ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW20

8:25:56CC CAMBRESIEN21

8:26:07WK NOORD-WEST-BRABANT22

5:37:12VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE23

2:48:44RR.DEVELOPMENT TEAM24



30/06/2019 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Juniors

Beker van Belgie Juniores

AREND DER JUNIORS

Plaats Naam - Nom       Punten - Points

1 VANDENBRANDEN Noah 30WK NOORD-WEST-BRABANT

2 LOOTENS Gust 28GAVERZICHT-BE-OKAY

3 VOS Yannick 26GAVERZICHT-BE-OKAY

4 DE POOTER Dries 24ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

5 STEVENS Daan 22DAVO UNITED CYCLING TEAM

6 DE KEYSER Ewout 20GAVERZICHT-BE-OKAY

7 VAN RILLAERT Dayan 19SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

8 DE KINDER Axel 18MAES CT GLABBEEK

9 HERMANS Berre 17WAC TEAM

10 TEERLINCK Alexander 16AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

11 VAN POPPEL Sébastien 15AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

13 ECCLI Cyrian 13CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

14 VAN OLMEN Yevgeny 12WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

15 DEGROOTE Vasco 11ISOREX CYCLING TEAM

16 VAN LAER Pieter 10WAC TEAM

18 BOELS Senne 8BRAIN² OLYMPIA TIENEN

19 VAN HOUT Luca 7CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

20 BONTINCK Jarne 6DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM

21 DECAESTECKER Korneel 5CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROES

22 VANDEN HEEDE Jens 4ISOREX CYCLING TEAM

23 DE MAERE Alessio 3GAVERZICHT-BE-OKAY

24 VAN DYCK Jarne 2CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

25 SMET Jorre 1VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM



Beker van Belgie Juniores

AREND DER JUNIORS

30/06/2019 Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

Club Punten

Interclub

 #

GAVERZICHT-BE-OKAY 301

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 282

DAVO UNITED CYCLING TEAM 263

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 244

ISOREX CYCLING TEAM 225

WAC TEAM 206

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 197

MAES CT GLABBEEK 188

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 179

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 1610

BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1511

ZANNATA-GALLOO TEAM 1412

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1313

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 1115

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1016

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 917

SPORT EN MOEDIG GENK 818

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 719

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 620

WK NOORD-WEST-BRABANT 422

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 323



Beker van Belgie Juniores

Individueel Klassement - Classement Individuel

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van AREND DER JUNIORS - 30/06/2019
DE POOTER Dries 59ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC1 100 650 04BEL

VANDENBRANDEN Noah 56WK NOORD-WEST-BRABANT2 100 649 94BEL

VERGOTE Diel 41ZANNATA-GALLOO TEAM3 100 649 87BEL

WAEYAERT Arno 37BRAIN² OLYMPIA TIENEN4 100 644 19BEL

DE MAERE Alessio 36GAVERZICHT-BE-OKAY5 100 649 82BEL

DE DECKER Tijl 35ZANNATA-GALLOO TEAM6 100 649 46BEL

VAN RILLAERT Dayan 35SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL7 100 510 05BEL

HERMANS Berre 35WAC TEAM8 100 649 44BEL

LOOTENS Gust 34GAVERZICHT-BE-OKAY9 100 649 26BEL

DEJAEGHER Jasper 31GAVERZICHT-BE-OKAY10 100 649 25BEL

DE LIE Arnaud 30CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY11 100 490 23BEL

FRETIN Milan 30ZANNATA-GALLOO TEAM12 100 644 19BEL

SZÉKELY Nathan 30ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC13 100 649 49BEL

VERCAUTEREN Thomas 28AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM14 100 649 28BEL

DEHAIRS Simon 28BRAIN² OLYMPIA TIENEN15 100 649 41BEL

VERBEECK Calvin 28VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM16 100 649 36BEL

VOS Yannick 26GAVERZICHT-BE-OKAY17 100 649 44BEL

MEEUSEN Rik 26WAC TEAM18 100 649 54BEL

DE MEY Remi 24ISOREX CYCLING TEAM19 100 649 65BEL

BERVOETS Michael 24ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC20 100 649 28BEL

PERMENTIER Emano 24VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM21 100 649 49BEL

TEERLINCK Alexander 24AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM22 100 649 94BEL

SQUIRE Ben 23WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW23 100 649 47BEL

STEVENS Daan 22DAVO UNITED CYCLING TEAM24 100 649 84BEL

VAN POPPEL Sébastien 22AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM25 100 649 35BEL

VANDENSTORME Dylan 20ZANNATA-GALLOO TEAM26 100 649 82BEL

DE KEYSER Ewout 20GAVERZICHT-BE-OKAY27 100 898 39BEL

VAN TRICHT Floris 19BRAIN² OLYMPIA TIENEN28 100 649 43BEL

MARTENS Thomas 19GAVERZICHT-BE-OKAY29 100 649 40BEL

DEWEIRDT Siebe 18MAES CT GLABBEEK30 100 649 84BEL

DE KINDER Axel 18MAES CT GLABBEEK31 100 649 83BEL

BERTELS Lode 17VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM32 100 649 50BEL

MICHAUX Maxim 17ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW33 100 707 96BEL

FRANCKEN Sibe 16WAC TEAM34 100 649 27BEL

ECCLI Cyrian 16CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY35 100 490 24BEL

WYSEURE Joran 15ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC36 100 649 21BEL

THIELEMANS Robbe 15DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.37 100 649 38BEL

MEERSMAN Jari 15ZANNATA-GALLOO TEAM38 100 649 80BEL

AVONDS Dries 14WAC TEAM39 100 649 23BEL

VERMOOTE Jelle 14ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC40 100 649 49BEL

VAN OLMEN Yevgeny 14WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW41 100 649 39BEL

DE NEVE Tomas 13ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC42 100 649 63BEL

SOENENS Ayton 13CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA43 100 649 86BEL

SANDRIE Brent 12VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM44 100 649 44BEL

SCHARRE Stef 12AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM45 100 649 47BEL

VANDEN HEEDE Jens 12ISOREX CYCLING TEAM46 100 649 77BEL

DE SUTTER Stijn 11ISOREX CYCLING TEAM47 100 649 96BEL

DEGROOTE Vasco 11ISOREX CYCLING TEAM48 100 649 81BEL

VERSTAPPEN Tijs 11MAES CT GLABBEEK49 100 647 05BEL

VAN LAER Pieter 11WAC TEAM50 100 649 90BEL

DECOSTER Michaël 10DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.51 100 649 38BEL

LECERF William Junior 10ZANNATA-GALLOO TEAM52 100 490 26BEL

LELEU Audric 10SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL53 100 462 34BEL

DE JAEGER Arthur 9BRAIN² OLYMPIA TIENEN54 100 649 87BEL

GHEYSENS Laurens 9MAES CT GLABBEEK55 100 649 68BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



BERCKMOES Jenno 9WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW56 100 649 27BEL

VAN DYCK Jarne 9CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY57 100 649 62BEL

BOELS Senne 8BRAIN² OLYMPIA TIENEN58 100 649 78BEL

MICHIELSEN Jarne 8DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.59 100 649 43BEL

BEECKMAN Brent 8WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW60 100 649 42BEL

VAN HOUT Luca 8CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY61 100 888 84BEL

MAES Juul 8ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC62 100 649 67BEL

PIETERS Bjarne 7WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW63 100 649 55BEL

ARNOUTS Brent 6WAC TEAM64 100 649 44BEL

BONTINCK Jarne 6DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM65 100 649 64BEL

CRAPS Lars 5BRAIN² OLYMPIA TIENEN66 100 649 54BEL

DECAESTECKER Korneel 5CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA67 100 649 64BEL

KAES Xedric 5ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW68 100 649 46BEL

HENRION Tom 4CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY69 100 646 97BEL

DEBAELE Jorre 4DAVO UNITED CYCLING TEAM70 100 649 51BEL

VERCOUILLIE Victor 3WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW71 100 760 66BEL

ADAM Marco 2CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY72 100 733 17BEL

SMET Jorre 1VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM73 100 649 44BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



Beker van Belgie Juniores

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van AREND DER JUNIORS - 30/06/2019

Aangepast Klassement - Classement adapté

Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

142ZANNATA-GALLOO TEAM1 1 2 5 1 5 5

125WAC TEAM2 1 6 7 3 8 9

112ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC3 1 2 2 1 4 4

111BRAIN² OLYMPIA TIENEN4 1 9 11 2 2 7

107CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY5 3 4 4 1 13 19

106VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM6 4 5 9 4 9 10

99WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW7 2 12 15 5 14 17

98ISOREX CYCLING TEAM8 4 5 13 4 15 15

96GAVERZICHT-BE-OKAY9 1 3 6 2 3 6

93DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.10 7 9 10 11 16 18

83MAES CT GLABBEEK11 6 8 11 8 8 15

67CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE12 10 13 14 13 21 26

67SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL13 12 12 13 7 10 16

60AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM14 5 7 7 2 10 11

53ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW15 10 15 19 9 21 42

51DAVO UNITED CYCLING TEAM16 3 15 16 5 22 33

44WK NOORD-WEST-BRABANT17 10 22 22 1 3 33

43SPORT EN MOEDIG GENK18 17 17 18 29 30 42

28DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM19 14 15 21 20 29 30

21SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG20 13 20 24 30 32 53

11WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.21 19 23 25 45 61 69

7VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE22 23 23 25 36 50 58
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